
债权转让通知暨债务催收公告

40,000,000.00

80,000,000.00

62,821,573.24

7,809,969.53

12,680,135.57

7,806,941.02

6,834,620.47

7,809,992.62

12,686,309.43

9,179,380.27

11,713,980.86

8,782,153.99

12,211,045.84

12,688,936.84

20,040,000.00

5,225,592.38

4,844,099.49

642,030.00

1,042,906.74

641,781.04

562,056.95

642,031.93

1,042,896.67

1,050,896.89

962,964.98

721,949.87

993,515.09

1,043,112.84

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

中国银行股份有限公司
呼和浩特市玉泉支行

2016 年庆华开证申
字 005号

2017 年玉借字 015
号

2018 年玉借字 004
号

2017 年玉中小借字
022号

2017 年玉中小借字
029号

2017 年玉中小借字
024号

2017 年玉中小借字
035号

2017 年玉中小借字
025号

2017 年玉中小借字
026号

2017 年玉中小借字
032号

2017 年玉中小借字
034号

2017 年玉中小借字
030号

2017 年玉中小借字
028号

2017 年玉中小借字
023号

中国庆华能源集团有限公司尧
内蒙古庆华集团庆华煤化有限
责任公司尧霍庆华尧周亚芹
内蒙古利丰汽车有限公司尧宁
波鼎峻联动贸易有限公司尧冯
大庆尧刘桂兰尧杜敬磊尧胡荣荣

内蒙古利丰汽车有限公司尧宁
波鼎峻联动贸易有限公司尧冯
大庆尧刘桂兰尧杜敬磊尧胡荣荣

鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
内蒙古利丰汽车有限公司尧内
蒙古利丰鼎盛汽车有限公司尧
宁波鼎峻联动贸易有限公司尧
冯大庆尧刘桂兰尧杜敬磊尧胡荣
荣

鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣
内蒙古利丰汽车有限公司尧内
蒙古利丰鼎盛汽车有限公司尧
宁波鼎峻联动贸易有限公司尧
冯大庆尧刘桂兰尧杜敬磊尧胡荣
荣

鄂尔多斯市天意汽车销售有限
公司尧 呼和浩特市利丰实业有
限公司尧 内蒙古利丰汽车有限
公司尧 内蒙古利丰鼎盛汽车有
限公司尧 宁波鼎峻联动贸易有
限公司尧冯大庆尧刘桂兰尧杜敬
磊尧胡荣荣

2016 年中国庆华集团保字 001 号尧2017 年庆华煤化抵押字
001号尧2016年庆华自然人保字 001号

2016 年玉最高抵字 003 号尧2016 年玉最高抵字 003-01 号尧
2016 年玉最高抵字 003-02 号尧2016 年玉最高保字 004 号尧
2016 年玉最高保字 004-01 号尧2016 年玉最高保字 004-02
号尧2016 年玉最高保字 002 号尧2016 年玉最高保字 002-01
号尧2016 年玉最高保字 002-02 号尧2016 年玉最高保字 005
号尧2016年玉最高保字 005-01号尧2016年玉最高保字 005-02
号尧2017年玉保字 001号尧2017年玉保字 002号尧2017年玉保
字 003号
2016 年玉最高抵字 003 号尧2016 年玉最高抵字 003-01 号尧
2016 年玉最高抵字 003-02 号尧2016 年玉最高保字 004 号尧
2016 年玉最高保字 004-01 号尧2016 年玉最高保字 004-02
号尧2016 年玉最高保字 002 号尧2016 年玉最高保字 002-01
号尧2016 年玉最高保字 002-02 号尧2016 年玉最高保字 005
号尧2016年玉最高保字 005-01号尧2016年玉最高保字 005-02
号尧2018年玉保字 001号尧2018年玉保字 002号尧2018年玉保
字 003号
2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016 年玉最高抵字 003 号尧2016 年玉最高抵字 003-01 号尧
2016 年玉最高抵字 003-02 号尧2017 年玉中小保字 038 号尧
2016 年玉最高保字 003 号尧2016 年玉最高保字 004 号尧2016
年玉最高保字 004-01号尧2016年玉最高保字 004-02号尧2016
年玉最高保字 002号尧2016年玉最高保字 002-01号尧2016年
玉最高保字 002-02号尧2016年玉最高保字 005号尧2016年玉
最高保字 005-01号尧2016年玉最高保字 005-02号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧
2017年玉中小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2号尧
2016年玉中小保字 011号

2016年玉最高抵字 003号尧2016年玉最高抵字 003-01号尧2016
年玉最高抵字 003-02号尧2017年玉中小保字 038号尧2016年玉
最高保字 003号尧2016年玉最高保字 004号尧2016年玉最高保字
004-01号尧2016年玉最高保字 004-02号尧2016年玉最高保字
002号尧2016年玉最高保字 002-01号尧2016年玉最高保字 002-
02号尧2016年玉最高保字 005号尧2016年玉最高保字 005-01号尧
2016年玉最高保字 005-02号
2016年玉中小抵字 008号尧2016年玉中小保字 008-1号尧2016
年玉中小保字 008号尧2016年玉中小保字 010号尧2017年玉中
小保补字 002号尧2016年玉中小保字 008-2 号尧2016 年玉中
小保字 011号

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

内蒙古庆华集团有限公司尧内
蒙古庆华集团乌斯太精细化工
有限责任公司联合借款人
内蒙古利丰汽车有限公司和内
蒙古利丰鼎盛汽车有限公司联
合借款人

内蒙古利丰汽车有限公司和内
蒙古利丰鼎盛汽车有限公司联
合借款人

兴安盟泰宏五菱汽车销售有限
公司

通辽市利丰五菱汽车销售服务
有限公司

巴彦淖尔市利丰五菱汽车销售
服务有限公司

赤峰市利丰五菱汽车销售服务
有限公司

呼伦贝尔市利丰五菱汽车销售
服务有限公司

包头市利丰五菱汽车销售服务
有限公司

通辽市利丰泰昌汽车销售服务
有限公司

赤峰市蒙恒汽车销售服务有限
公司

通辽市利丰泰达汽车销售服务
有限公司

锡林郭勒盟利丰泰达汽车服务
有限公司

兴安盟利丰恒泰汽车销售有限
责任公司

序号 债务人名称 借款合同编号 原债权银行 担保人名称 担保合同编号 本金 利息

责编院郭 蓉

制版院包聪颖6 2019年11月5日

星期二

渊上接 5版冤

渊下转 7版冤


